ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» марта 2018 года  			  				  №  332

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352 «Об утверждении порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)»

В целях оптимизации работы по предоставлению из бюджета города Твери субсидий начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2.20 Порядка предоставления субсидий начинающим субъектам предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка), утвержденного постановлением Главы администрации города Твери от 02.12.2009 № 3352, слова «до 25 декабря» заменить словами «до 30 декабря».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2017 года.

Глава города Твери							       А.В. Огоньков